
www.siko.cz 

1 

 

 

Zakázka číslo: ……………………………. 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O DÍLO 

MEZI: 

(1) Jméno a příjmení / obchodní firma: ………………..………………..……………………………….……...… 

Číslo OP nebo rodné číslo / IČO: ………..…………………………..………………………………………… 

Bytem / sídlo: ………………..……………………………………………………..…………………..……… 

Oprávněný zástupce: ………………………………..…………………………………………….……..….… 

Technický zástupce: ………………………………….……………………………….…………….……..….… 

Kontaktní telefon / e-mail: ………………………………..………………………………………..………….… 

(dále jen „Zákazník“ nebo „objednatel“) 

jako budoucí objednatel na straně jedné 

(2) SIKO KOUPELNY a.s. 

IČO: 26065801 

se sídlem Praha 9 - Kyje, Skorkovská 1310, PSČ 19800, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9124, DIČ: CZ699005837 

Bankovní spojení: 712711863/0300 IBAN: CZ0503000000000712711863 

Oprávněný zástupce: ………………………………..…………………………………………………...….… 

Kontaktní telefon / e-mail: ………………………………..…………………………………………….…….… 

(dále jen „SIKO“ nebo „dodavatel“) 

jako budoucí zhotovitel a dodavatel na straně druhé 

(dále dle kontextu společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“) uzavírají, tuto smlouvu o budoucí 
dodávce Díla - zboží ze sortimentu SIKO, upraveného dle žádosti Zákazníka (dále jen „Smlouva“): 

1 ZÁLOHA, UZAVŘENÍ SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ A VOP 

1.1 Tato Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami nebo dnem uhrazení zálohy podle 
toho, který z těchto dnů nastane dříve (dále jen „Den uzavření“). V každém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem, kdy Zákazník uhradí zálohu na cenu Díla dle této Smlouvy ve výši 
10.000,-Kč (dále jen „Záloha“). 

1.2 Zákazník   složí   zálohu   na   cenu   Díla   na   účet č. 712711863/0300 
IBAN:   CZ0503000000000712711863   na   základě   proforma   faktury   číslo 
… ................................... nejpozději do ………………………………………….. variabilní symbol: číslo 
proforma faktury. Úhradou zálohy je smlouva účinná a řídíme se podle ní. 

1.3 Uhrazená Záloha bude odečtena od Ceny Díla dle uzavřené Smlouvy o dílo. 

1.4 Tato Smlouva a Smlouva o dílo se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) 
SIKO KOUPELNY a.s. (dále jen „VOP“), jejichž znění tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Pojmy 
s velkým počátečním písmenem uvedené ve VYMEZENÍ POJMŮ ve VOP mají stejný význam i 
pro tuto Smlouvu. Zákazník prohlašuje, že se s obsahem VOP seznámil. 

http://www.siko.cz/


www.siko.cz 

2 

 

 

2 TERMÍN UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO 

2.1 Smlouva o dílo bude uzavřena nejpozději do jednoho roku ode Dne uzavření této Smlouvy. 
Den uzavření lze kdykoli k žádosti Zákazníka nejvýše dvakráte posunout vždy o 6 měsíců po 
dohodě Stran ve formě písemného dodatku k této Smlouvě. 

3 SMLOUVA O DÍLO A SPECIFIKACE DÍLA 

3.1 Smlouva o dílo bude připravena společností SIKO dle vzoru, který tvoří přílohu č. 3 této 
Smlouvy. Postup pro uzavření Smlouvy o dílo je uveden ve VOP (DODÁNÍ DÍLA, Uzavření 
Smlouvy o dílo.). Místo dodání Díla stanoví Zákazník ve Smlouvě o dílo. Místo dodání musí 
být v České republice. 

3.2 Předběžná specifikace Díla včetně nákresu atd. tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Orientační 
kalkulace ceny Díla tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Konečná Cena Díla bude uvedena ve 
Smlouvě o dílo. V dalším se postupuje dle ustanovení CENA DÍLA ve VOP. Termín dodání a 
Termín dokončení Díla bude sjednán ve Smlouvě o dílo. 

4 GARANCE CENY 

4.1 Úhradou zálohy na cenu Díla v termínu dle čl. 1.2 a zároveň uzavřením Smlouvy o dílo v 
termínu dle čl. 2.1 dochází ke garanci výpočtu Ceny Díla podle ceníku SIKO platného ke dni 
uzavření této Smlouvy (dále jen „Garance Ceny Díla“). Garancí Ceny Díla SIKO garantuje i 
další výhody, uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

4.2 V případě, že záloha bude uhrazena později nebo nebude uzavřena Smlouva o dílo v 
termínu dle čl. 2.1, nenastane Garance Ceny Díla, Cena Díla bude stanovena dle v tu dobu 
platného a účinného Ceníku a SIKO má právo Smlouvu o dílo neuzavřít. V případě 
podstatného zvýšení Ceny (o více než polovinu) má Zákazník právo od této Smlouvy 
odstoupit. V případě, že nedojde k uzavření Smlouvy o dílo z důvodu na straně SIKO, nebo 
pro případ oprávněného odstoupení Zákazníkem bude uhrazená Záloha vrácena 
Zákazníkovi na číslo účtu, který Zákazník společnosti SIKO sdělí, do 30 dnů od takového 
sdělení. 

5 DORUČOVÁNÍ 

5.1 Sdělení předpokládaná v této Smlouvě mohou být prováděna telefonicky, emailem, datovou 
schránkou či doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, pokud 
nebyla písemně sdělena druhé Straně změna adresy. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymáhatelným, nebude to 
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. 

6.2 Zákazník SOUHLASÍ / NESOUHLASÍ s využitím osobních údajů získaných z této Smlouvy 
zahrnujících jeho jméno / e-mailovou adresu / telefonní číslo pro zasílání reklamních sdělení 
Budoucího zhotovitele a další marketingové účely. 

6.3 Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou 
s podpisy Stran. Následující přílohy tvoří přílohy této Smlouvy: 

Příloha č. 1 Předběžná specifikace Díla 

Příloha č. 2 Orientační kalkulace ceny Díla 

Příloha č. 3 Smlouva o dílo 

Příloha č. 4 Výhody fixace ceny Díla 

http://www.siko.cz/


www.siko.cz 

3 

 

 

Příloha č. 5 Všeobecné obchodní podmínky (VOP) SIKO KOUPELNY a.s. 

6.4 Strany shodně prohlašují, že si Smlouvu i VOP před jejím uzavřením přečetly, s celým 
obsahem souhlasí, Smlouvu uzavírají vážně, bez výhrad a že je projevem jejich svobodné vůle. 

 
Zákazník SIKO KOUPELNY a.s. 

 
Dne   

 
Dne   

 

 
 

 

 
 

 

http://www.siko.cz/

